Forteckning - lakare med MRO-utbildning, 2026 02 09

Namn Arbetsplats/foretag

Ola Madsen

Johannes Kriisa

Goran Fellander ABC-labs
Samuel Lindholm Psykab

Denisa Talic B2B Care Hbg Ab
Niclas Kongsholm Halsonova AB

Prastgardskliniken AB
Kriisa Holding AB

Ort

Vallda
Angelholm
Stockholm
Katrineholm
Helsingborg

Sundsvall

E-post
ola.madsen@prastgardskliniken.se
johannes@kriisa.se
goran.fellander@gmail.com
samuel@psykab.se
denisa.talic@b2bcare.se

kongsholm@halsonova.com

Telefon

070-0904560
073-9458770
070-6409560
073-3994412
076-1776763
070-3303066

Webbadress

https://www.prastgardskliniken.se/

https://psykab.se/
https://b2bcare.se/

www.halsonova.com
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